
UCHWAŁA  Nr   1393/08 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia 8    grudnia  2008  roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 

 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 
2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz.1317) oraz umów zawartych pomiędzy Województwem 
Świętokrzyskim a Gminą Starachowice (Nr 15/PL/2008r.) i Powiatem Opatowskim (Nr 
14/PL/2008r.) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 323.299,34zł., 
stanowiącą dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące oraz na inwestycje i zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 323.299,34zł.,                
w dziale:   
• 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                        

o kwotę                                                                                                             323.299,34zł.,  
         

 z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach              
na zadania bieżące i inwestycje o nazwie: 
-„Remont chodnika i zatoki autobusowej przy ulicy A. Krajowej w ciągu drogi wojewódzkiej  

Nr 744 w miejscowości Starachowice na odcinku 38+827 – 38+915, str.”P”    70.856,94zł., 
-„Opracowanie projektu budowlano – wykonawczego rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 755 

Ostrowiec Świętokrzyski – Ożarów na odcinku od km 0+000 do km 23+084 wraz 
 z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy Obwodnicy miejscowości 
Ćmielów”                                                   252.442,40 zł., 

zgodnie  z załącznikiem Nr 2.   
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                           
                                                                                           Marszałek  Województwa    
                                                       
                                                                                                    Adam Jarubas 



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1393/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.12.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY BIEŻĄCE   70.856,94  

 IV   Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego   70.856,94  

    Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 2310 70.856,94  

    DOCHODY MAJĄTKOWE   252.442,40  

    
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
j.s.t. 6620 252.442,40  

    OGÓŁEM   323.299,34  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1393/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.12.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY BIEŻĄCE   70.856,94  

IV  

Dotacje celowe otrzymane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego

  70.856,94  

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

2310 70.856,94  

  DOCHODY MAJĄTKOWE   252.442,40  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

6620 252.442,40  

  OGÓŁEM   323.299,34  



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1393/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.12.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   70.856,94  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   70.856,94  
    Zakup usług remontowych 4270 70.856,94  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   252.442,40  
    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 252.442,40  
    OGÓŁEM   323.299,34  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1393/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.12.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   70.856,94  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   70.856,94  
  Zakup usług remontowych 4270 70.856,94  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   252.442,40  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 252.442,40  
  OGÓŁEM   323.299,34  

 
 


